

Årsredovisning
för
Marinders Bygg AB
556982-1738

Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Marinder, Styrelseledamot
2022-12-22

Styrelsen för Marinders Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet med inriktning mot byggnation och reparationer av småhus.

Företaget har sitt säte i Vårgårda .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har försäljningen ökat då vi sålt fler totalentreprenader samt antalet anställda har ökat. Utöver detta har vi även hyrt in personal till vissa jobb. Detta har bidragit till en ökad nettoomsättning med föregående år som referens.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	34 653	17 988	17 896	11 909
Resultat efter finansiella poster	2 223	647	957	592
Soliditet (%)	30,4	33,0	31,8	22,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	848 754	505 466	1 404 220
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		505 466	-505 466	0
Årets resultat			1 357 427	1 357 427
Belopp vid årets utgång	50 000	1 234 220	1 357 427	2 641 647

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 234 220
årets vinst	1 357 427
	2 591 647

disponeras så att till aktieägare utdelas	312 500
i ny räkning överföres	2 279 147
	2 591 647

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		34 653 361	17 988 429
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	340 657
Övriga rörelseintäkter		145 948	23 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 799 309	18 352 915
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-25 936 505	-12 672 263
Övriga externa kostnader		-2 064 817	-1 351 500
Personalkostnader	2	-4 486 471	-3 585 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 696	-82 322
Summa rörelsekostnader		-32 566 489	-17 691 164
Rörelseresultat		2 232 820	661 751
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 825	-13 997
Summa finansiella poster		-8 825	-13 997
Resultat efter finansiella poster		2 223 995	647 754
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	0
Resultat före skatt		1 723 995	647 754
Skatter			
Skatt på årets resultat		-366 568	-142 288
Årets resultat		1 357 427	505 466

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	539 615	553 289
Inventarier, verktyg och installationer	4	352 659	187 093
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	90 178	0
Summa materiella anläggningstillgångar		982 452	740 382
Summa anläggningstillgångar		982 452	740 382
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		85 316	87 182
Summa varulager		85 316	87 182
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 468 860	1 661 733
Övriga fordringar		0	14 615
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 555 895	786 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		258 623	208 367
Summa kortfristiga fordringar		7 283 378	2 671 376
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 435 341	1 473 694
Summa kassa och bank		2 435 341	1 473 694
Summa omsättningstillgångar		9 804 035	4 232 252
SUMMA TILLGÅNGAR		10 786 487	4 972 634

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 234 220

848 754

Årets resultat

1 357 427

505 466

Summa fritt eget kapital

2 591 647

1 354 220

Summa eget kapital

2 641 647

1 404 220

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

800 000

300 000

Summa obeskattade reserver

800 000

300 000

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

6

434 018

462 014

Summa långfristiga skulder

434 018

462 014

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

27 996

27 996

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

492 519

0

Leverantörsskulder

4 333 241

1 609 964

Skatteskulder

310 746

107 635

Övriga skulder

615 739

474 093

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 130 581

586 712

Summa kortfristiga skulder

6 910 822

2 806 400

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 786 487

4 972 634

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Byggnader och mark

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	584 625	584 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	584 625	584 625
Ingående avskrivningar	-31 336	-17 662
Årets avskrivningar	-13 674	-13 674
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 010	-31 336
Utgående redovisat värde	539 615	553 289

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	343 241	250 000
Inköp	298 088	93 241
Försäljningar/utrangeringar	-150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	491 329	343 241
Ingående avskrivningar	-156 148	-87 500
Försäljningar/utrangeringar	82 500	0
Årets avskrivningar	-65 022	-68 648
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 670	-156 148
Utgående redovisat värde	352 659	187 093

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Nedlagda utgifter	90 178	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 178	0
Utgående redovisat värde	90 178	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-09-30	2021-09-30
Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	322 034	350 030
	322 034	350 030

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 462 014 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-09-30	2021-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	434 018	462 014
	434 018	462 014
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	27 996	27 996
	27 996	27 996

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-09-30	2021-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	460 000	460 000
	760 000	760 000

Vårgårda 2022-12-22
Mattias Marinder
Mattias Marinder

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-22

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
